Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
tenor lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
bass lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
piano: *p*  
Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, à lui  
tenor lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
bass lyrics: gloi - - re des cieux, à lui  
piano: *p*  
Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
tenor lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
bass lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
piano: *p*  
Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, la gloi -  
tenor lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
bass lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
piano: *p*  
Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
tenor lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
bass lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,  
piano: *p*  
Soprano lyrics: - ca - - bo ad me, ad me,  
alto lyrics: gloi - - re des cieux, des cieux,

*sempre diminuendo.*

62

sempre diminuendo.

p

ad  
des  
me!  
cieux!

p

ad  
des  
me!  
cieux!

p

vo - la ea glo - bo re ad des me!  
la glo bo re ad des cieux!

p

ad  
des  
me!  
cieux!

sempre diminuendo.

BIBLIOTECA NACIONAL